
N 53 53-08-4-201707261650
26/07/2017

განკარგულება

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  2018-2022  წლების  მუნიციპალური ნარჩენების 

მართვის გეგმის დამტკიცების შესახებ

     საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 

მე-16 მუხლის მე-2 ნაწილის ,,ზ“ ქვეპუნქტის,  61-ე მუხლის მე-2 პუნქტისა და 

საქართველოს კანონის ,,ნარჩენების მართვის კოდექსი“-ს მე-13 მუხლის შესაბამისად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018-2022 წლების  მუნიციპალური 

ნარჩენების მართვის გეგმა   დანართის შესაბამისად.

მუხლი 2

განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, ერთი თვის ვადაში, 

ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ. #4.

მუხლი 3

     განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


